岡 中 央 発 第 ４ 号

令和２年４月７日

組 合 各 位

岡山県中小企業団体中央会

会 長  晝 田 眞 三

平素より当会の事業推進につきましては格別なご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

当会では今年度、情報化に積極的に対応しようとする下記のようなご要望のある組合に対し、補助事業を企画

しております。

本事業をご希望される組合については、下欄にご記入の上 FAXにてご返送ください。是非この機会をご利用し

ていただき組合事業の活性化・問題解決を図っていただきたいと思います。

対    象 ： 合計 3組合

実 施 時 期 ： 令和 3年 2月末日まで

事 業 経 費 ： 上限 300,000 円（補助金上限 200,000 円）※消費税込み

応 募 締 切 ： 令和 2年 5月 31日（事業計画書提出を含む）

＊ 本事業に関しましては、事業経費の受益者負担（１／３）が必要となります。

＊ 希望者多数の場合は、実施内容・時期等、当会で検討した結果、対象外になることもあります。

＊ 下記の申し込み用紙をご提出いただいた後に、別途事業計画書をお送りしますので、

5 月 31 日までに作成をお願いします。

■ 貴組合名：

■ ご 住 所：

■ T E L：（   ）   - ■ F A X：（   ）   -

■ ご担当者名： ■ e-mail：

＊ いずれかにチェックをして下さい。

□ ホームページを作りたい  □ ホームページをリニューアルしたい  □ ネットワーク構築をしたい

＊お問い合わせ先：岡山県中小企業団体中央会 組織支援二課 林（hayashi@okachu.or.jp）

ＦＡＸ：０８６－２３２－４１４５

組合のホームページを

作りたい！ １
組合ホームページを全面

リニューアルしたい！ ２
組合と組合員間にＩＴを

活用したネットワークを

作りたい！
３

業界情報の結節点である組合が、傘下の中小企業及び業界等の情報を

収集し、業種別・地域別等に分類されたデータとしてインターネット

を通じて全国に公開することにより、中小企業におけるビジネスチャ

ンスの拡大等に資することを目的とします。

組合と組合員、さらには取引先等関連

事業者を結んだ情報ネットワークの

構築等、IT 活用のための環境づくり

による経営革新を推進することを目

的とします。

～組合運営に IT の活用を!!～

『組合等 Web/ネットワーク構築支援事業』のご案内